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Lue ohjeet huolellisesti ennen asennuksen aloitusta. Tarkista että tuote on 
ehjä ennen asennuksen aloitusta. Suosittelemme että asennuksen tekee 2 henkilöä.

Tämä ohje soveltuu sekä yhdelle ovelle että kahdelle ovelle. 
Lue ohjeet kokonaan ennen asennuksen aloitusta.

1. Kiinnitä U-listat sivuseiniin. Kannattaa käyttää uppokantaisia 
ruuveja, niin laseille jää mahdollisimman paljon sovitusvaraa.

2. Ylös ja alas tulevat listat voi laittaa kiinni nyt
tai ne voi liimata/kiinnitää yhdessä elementtien
kanssa riippuen asennuspaikasta ja materiaaleista
Jos kiinnität ruuveilla, niin käytä taas uppo-
kantaisia tai matalakantaisia ruuveja.

3. Kiinnitä ovi sivuelementtiin ja nosta
sekä ovi että sivuelementti yhtä aikaa
paikalleen. Katso kuva seuraavalta 
sivulta oven kiinnityksestä elementtiin.

Jos sinulla on vain yksi ovi, niin asenna ensin 
ovi sivuelementin kanssa ja viimeiseksi oven
viereen tuleva kiinteä osa. Silloin voit säätää
oven ja kiinteän tulevan osan väliä.

4. Kun olet sovittanut osat paikalleen, niin liimaa ne hyvällä 
rakennusliimalla ja tue kuivumisen ajaksi. Elementit voi ensin 
sovittaa paikalleen ja tarvittaessa lyhentää lattiassa ja katossa 
olevia listoja. Kun sopiva mitoitus on tiedossa, niin levitä liimaa 
listojen sisään ja nosta elementit uudelleen paikalleen.

Säädä ovien väli (tai jos sinulla on ovi sekä kiinteä osa). 
Sopiva käyntiväli on noin 2mm. Katso että väli on 
mahdollisimman suora.

Kiinnitä lopuksi vetimet ja tarkista oven toiminta.



Oven saranan toimintaperiaate ja kokoamisjärjestys

Huolto- ja hoito-ohjeet
Pesutarve riippuu paljolti ympäristön olosuhteista. On suositeltavaa pestä lasipinnat 
säännölllisesti, vähintään kerran vuodessa. Hyviä työvälineitä ovat märkä 
pesurätti/sieni, pehmeä nukkaamaton rätti ja ehjä kumilasta. Puhdistukseen
voidaan käyttää ikkunoille tarkoitettuja puhdistusaineita. Vaikeisiin
tahroihin voi käyttää denaturoitua spriitä tai asetonia, varo  kuitenkin 
ettei ainetta pääse metallirakenteisiin.

Älä koskaan käytä hiovia tai hankaavia aineita tai työvälineitä. Käytä puhdistukseen 
pehmeää ja puhdasta liinaa. Naarmuuntumisen estämiseksi puhdistusvälineiden
tulee olla puhtaita ja mahdollisimman pehmeitä, poista aina irtolika ennen
hankaavaa puhdistusta

Karkaistu lasi naarmuuntuu helpommin kuin tavallinen lasi. 
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